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      Varinis alembikas 10 ltr su degikliu 

Pristatome "Complete Beginners ECO Pack" -
būtiniausių įrankių rinkinį pradedantiesiems alkoholio
distiliavimo pasaulyje. 

Šį paketą sudaro klasikinis kniedinis distiliatorius, kurio
talpa - 10 litrų, o išeiga - 10-15 % jo talpos, atsižvelgiant į
10º alkoholio fermentaciją.

Stiklainis pagamintas iš 0,9 mm vario lakšto. Be to, ji turi
ryškias žalvarines rankenas ir veržles, o ilgaamžiškumą
užtikrina kniedyti sujungimai.

Į komplektą taip pat įeina vidutinis termometras nuo 0 iki
120º distiliacijos temperatūrai kontroliuoti, didelis alkoholio
matuoklis nuo 0 iki 100º alkoholio kiekiui matuoti, 250 ml
mėgintuvėlis, naudojamas su alkoholio matuokliu, atskyrimo
tinklelis, kad kietosios medžiagos nepriliptų prie katilo
dugno, ir specialiai šiam modeliui sukurtos 20 cm ilgio
dujinės grotelės. 

418,76 € su PVM  
Prekės kodas: 1.235-1751.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

      

  

Prekės aprašymas:  

Alembikas yra rankų darbo ir tradiciškai gaminamos iš 100 % vario, nenaudojant švino ar kenksmingų medžiagų. Kaip
papildomą vertę pridedame DVD su distiliavimo vaizdo įrašais. DVD yra vaizdo įrašai, kuriuose paaiškinamas alkoholio
matuoklio veikimas, taip pat vyno distiliavimas, išspaudos, bazinis alkoholis, rektifikacija, levandų, mėtų, šalavijų, vaisių
fermentacija ir bazinio alkoholio fermentacija. Be to, siūlome išsamų distiliavimo vadovą, kuriame aptariamos tokios temos
kaip įvairių rūšių distiliavimas, brendžio, anyžiaus, brendžio, džino, likerių, romo, viskio, pisco ir kitų spiritinių gėrimų
gamyba. Jame taip pat pateikiami daugiau kaip 50 naminių likerių receptai, informacija apie aromaterapiją, eterinių aliejų
išgavimą ir praktiniai patarimai. Apibendrinant galima teigti, kad ši pakuotė skirta kietųjų ir skystųjų medžiagų, tokių kaip
vynas, išspaudos, misa, vaisiai, grūdai, alkoholio distiliavimui,

  

Nuotraukų galerija:  
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